
Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
30 января 2025 года № 73/556

О Плане работы территориальной избирательной комиссии Волосовского
муниципального района Ленинградской области по обеспечению избирательных

прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими
возможностями на 2025 год

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3.1 Рекомендаций по
обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся
инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации, утвержденных
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от
29 июля 2020 года № 262/1933-7 (с изменениями, внесенными постановлением
ЦИК России от 9 июня 2021 года № 9/78-8), пунктом 2 постановления
Избирательной комиссии Ленинградской области от 22 января 2025 года № 88/487
«О Плане работы Избирательной комиссии Ленинградской области по
обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с
ограниченными физическими возможностями на 2025 год» территориальная
избирательная комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской
области решила:

1. Утвердить прилагаемый План работы территориальной избирательной
комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области по
обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с
ограниченными физическими возможностями на 2025 год.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Ленинградской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной
избирательной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской
области.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя
территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района
Ленинградской области М.М.Понамаренко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Е.В.Туренко


